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83680

63600402
63600401

11260807
11260800

 
 

transparent / castlerock
transparent / weiß

(B)187 x  (T)94 x (H)217 mm
(B)187 x  (T)94 x (H)217 mm

2,40 Liter
  

 

63600400
63600399

11250807
11250800

 
 

transparent / castlerock
transparent / weiß

(B)187 x  (T)94 x (H)123 mm
(B)187 x  (T)94 x (H)123 mm

1,10 Liter
  

63600398
63600397

11240801
11240800

 
 

transparent / castlerock
transparent / weiß

(B)182 x  (T)95 x  (H)62 mm
(B)182 x  (T)95 x  (H)62 mm

0,50 Liter
  

Trockenvorratsdose Magerit

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Schüttdose / Trockenvorratsdose Mar-
gerit, 2,40 Liter - transparent / weiß

Schüttdose / Trockenvorratsdose Marge-
rit, 2,40 Liter - transparent / castlerock

Schüttdose / Trockenvorratsdose Mar-
gerit, 1,20 Liter - transparent / weiß

Schüttdose / Trockenvorratsdose Marge-
rit, 1,20 Liter - transparent / castlerock

Schüttdose / Trockenvorratsdose Mar-
gerit, 0,50 Liter - transparent / weiß

Schüttdose / Trockenvorratsdose Marge-
rit, 0,50 Liter - transparent / castlerock

Schüttdose  / Trockenvorratsdose  Margerit,  2-Wege-Gießsystem
• ideal zum Aufbewahren von Trockenvorrat
• farbiger Deckel, transparenter Boden
• Zweiwege-Gießsystem: auf einer Seite ist eine Öffnung für die Ausgabe kleinerer Mengen Lebensmittel und auf der anderen Seite ist eine größere Öffnung
• aus PP
• lebensmittelsicher, spülmaschinengeeignet & gefriersicher

Anwendungsbeispiele:
- für alle Arten von trockenen Lebensmitteln wie z.B. Müsli, Mehl, Zucker etc.
- für eine saubere und systematische Küche


